
Obecní úřad Krahulov
Krahulov 41, 675 21 Okříšky

Čj. OÚK- 1/10/2022              Výtisk jediný
Počet listů: 

Zápis 

ze zasedání zastupitelstva obce Krahulov
konaného dne 22.10. 2022

Místo konání: zasedací místnost Obecního úřadu

Čas konání: od 10:00 do 11:45 hodin 

Přítomni: Jiří Müller, DiS., Ing. František Smejkal, Jiří Müller, Michal Pavlík,
                                   Bc. Josef Kobiela, Oldřich Zedníček, Radim Bence, Milan Kříž, Martin 
                                   Kříž.  
Omluveni: 0
Neomluveni: 0

Zahájení zasedání zastupitelstva

Zasedání Zastupitelstva obce Krahulov bylo zahájeno v 10:00 hodin starostou obce Jiřím
Müllerem,  DiS.,  („dále  jako předsedající"),  který  přivítal  všechny přítomné zastupitele
obce. 

Před zahájením zasedání bylo členům zastupitelstva obce (při prezenci) předáno osvědčení
o zvolení členem zastupitelstva obce podle § 53 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do
zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, v platném znění.

Předsedající schůze konstatoval,  že zasedání bylo řádně svoláno. Informace podle § 93
odst.  1  zákona o obcích byla na úřední  desce Obecního úřadu Krahulov zveřejněna  v
souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 15.10.2022 do 22.10.2022. Současně
byla zveřejněna na „elektronické úřední desce".

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1)
konstatoval,  že  přítomno  je  9  členů  zastupitelstva  (jsou  přítomni  všichni  zastupitelé  z
celkového počtu všech 9 členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§
92 odst. 3 zákona o obcích).

* * *

Složení slibu člena zastupitelstva

Předsedající  v  souladu  s  §  69  odst.  2  zákona  o  obcích  vyzval  přítomného  člena
zastupitelstva Ing. Františka Smejkala ke složení slibu. Před složením slibu předsedající
upozornil  přítomného člena zastupitelstva,  že odmítnutí  složit  slib nebo složení  slibu s
výhradou má za následek zánik mandátu (§ 55 zákona č.  491/2001 Sb.,  o volbách do
zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, v platném znění).
Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona o



obcích:
 „Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu
vykonávat svědomitě, v zájmu obce Krahulov a jejích občanů a řídit se Ústavou a
zákony České republiky"
a vyzval  přítomného člena zastupitelstva  ke složení  slibu pronesením slova „slibuji"  a
podpisem na připraveném archu (příloha č. 2)
Člen zastupitelstva neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou.

* * *

 Určení ověřovatelů a zapisovatele

Předsedající  navrhl  určit  ověřovateli  zápisu  Milana  Kříže  a  Michala  Pavlíka.
Zapisovatelem navrhl Bc. Josefa Kobielu. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Krahulov určuje ověřovateli zápisu  Michal Pavlík, Milana Kříže
a zapisovatelem Bc. Josefa Kobielu. 

Výsledek hlasování: 

Pro:              Jiří Müller, DiS., Ing. František Smejkal, Jiří Müller, Michal Pavlík,

                      Bc. Josef Kobiela, Oldřich Zedníček, Radim Benc, Milan Kříž, Martin Kříž.

Proti:            0.

Zdrželi se:    0.

Usnesení č.  9 bylo schváleno.
* * *

Schválení programu

Předsedající  seznámil  přítomné s  návrhem programu v souladu s  pozvánkou předanou
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 
Dále navrhl program doplnit:

bod. u) Projednání spolufinancování projektu „Novostavba sportovního zázemí, 
             Krahulov“ ve výši 50 procent z celkových nákladů.

        v) Projednání a schválení dokumentu „Plán rozvoje sportu 2022 – 2030, obec
            Krahulov“

  
    Jiné návrhy na doplnění programu nebyly vzneseny. Předsedající dal hlasovat o návrhu
programu.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Krahulov schvaluje následující program ustavujícího zasedání:



2) Stálé body2) Stálé body
- zvolení – zapisovatele, ověřovatelů,- zvolení – zapisovatele, ověřovatelů,
- schválení programu,  - schválení programu,  
- seznámení s činností OÚ  - - seznámení s činností OÚ  - práce obecních zaměstnanců, ekonomický stav obce.práce obecních zaměstnanců, ekonomický stav obce.
3) Body k projednání:
a) Kontrola plnění usnesení z Ustavujícího zasedání ZO. 
b) Seznámení a schvalování Smlouvy o zřízení služebnosti mezi Obcí Krahulov a spol. 
Cetin a.s. ve věci položení kabelu pro elektronickou komunikaci.
c) Projednání a schválení smlouvy mezi Obcí Krahulov a spol. GasNet, s.r.o. ve věci 
pronájmu hlavního vedení plynu do zástavby Na Stráni. 
d) Odsouhlasení určeného zastupitele ke spolupráci při pořizování  Změny č. 1 
Územního plánu Krahulov. 
e) Zvolení zastupitele pro zastupování v dobrovolném svazku Mikroregion Třebíčsko.
f) Zvolení zastupitelů pro zastupování v dobrovolném svazku Voda Okříšky.
g) Volba místostarosty – určení počtu místostarostů
     určení způsobu volby místostarosty
     volba místostarosty/tů
h) Volba předsedy Kontrolního výboru
Ch) Volba předsedy Finančního výboru
i) Určení počtu členů výborů
j) Volba členů Kontrolního výboru
k) Volba členů Finančního výboru
l) Schválení odměn členům zastupitelstva obce, starostovy a místostarostovy
m) Schvalování nové ceny za 1 m3 palivového dříví a prodej dříví na pořez.
n) projednání ceny za komunální odpad a poplatku ze psů na rok 2023.  
o) Projednání a schvalování rozpočtového opatření starostou obce. 
p) Projednání akce rozsvícení vánočního stromku.
r) Projednání akcí na rok 2023 zařazených do rozpočtu obce.
s) Projednání a schválení Jednacího řádu Zastupitelstva obce Krahulov. 
t) Projednání a schválení Jednacího řádu Kontrolního a Finančního výboru. 
u) Projednání spolufinancování projektu „Novostavba sportovního zázemí, Krahulov“
ve výši 50 procent z celkových nákladů.
v) Projednání a schválení dokumentu „Plán rozvoje sportu 2022 – 2030, obec Krahulov“
4) INFORMACE, DOTAZY, PŘIPOMÍNKY A NÁVRHY K PROJEDNÁNÍ - od členů 
ZO a přítomných občanů, či hostů.
5) PŘIJETÍ A SCHVÁLENÍ USNESENÍ
6) DISKUSE, ZÁVĚR
  

Výsledek hlasování: 

Pro:              Jiří Müller, DiS., Ing. František Smejkal, Jiří Müller, Michal Pavlík,

                      Bc. Josef Kobiela, Oldřich Zedníček, Radim Benc, Milan Kříž, Martin Kříž.

Proti:            0.

     Zdrželi se:    0.

Usnesení č.  10 bylo schváleno.



Návrh usnesení:

Zastupitelstvo  obce  Krahulov souhlasí  s  uzavřením Smlouvy  o zřízení  služebnosti
mezi  Obcí  Krahulov  a  spol.  Cetin  a.s.  ve  věci  položení  kabelu  pro elektronickou
komunikaci s jednorázovou náhradou 3.000,-Kč.

Výsledek hlasování: 

Pro:              Jiří Müller, DiS., Ing. František Smejkal, Jiří Müller, Michal Pavlík,

                      Bc. Josef Kobiela, Oldřich Zedníček, Radim Benc, Milan Kříž, Martin Kříž.

Proti:            0.

Zdrželi se:    0.

Usnesení č.  11 bylo schváleno.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Krahulov tento bod odkládá k projednání na další zastupitelstvo
obce  a  ukládá  starostovi,  aby  tuto  smlouvu  rozeslal  všem  zastupitelům  k
prostudování.

Výsledek hlasování: 

Pro:              Jiří Müller, DiS., Ing. František Smejkal,  Michal Pavlík, Bc. Josef Kobiela,  

                     Oldřich Zedníček, Radim Benc, Milan Kříž, Martin Kříž.

Proti:            0.

Zdrželi se:    Jiří Müller.

Usnesení č.  12 bylo schváleno.

d) Odsouhlasení určeného zastupitele ke spolupráci při pořizování  Změny č. 1 
Územního plánu Krahulov.

Předsedající seznámil přítomné zastupitele s tím, že jako určený zastupitel předchozím 
zastupitelstvem byl k této spolupráci při pořizování Změny č. 1 Územního plánu Krahulov 
starosta Jiří Müller, DiS..

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo  obce  Krahulov  bere  na  vědomí,  že  zastupitelem  určeným  ke
spolupráci při pořízení Změny č. 1 Územního plánu Krahulov je i nadále pan Jiří
Müller,  DiS,..



Výsledek hlasování: 

Pro:              Jiří Müller, DiS., Ing. František Smejkal,  Michal Pavlík, Bc. Josef Kobiela,  

                     Oldřich Zedníček, Radim Benc, Milan Kříž, Martin Kříž,  Jiří Müller.

Proti:            0.

Zdrželi se:    0.

Usnesení č.  13 bylo schváleno.

e) Zvolení zastupitele pro zastupování v dobrovolném svazku Mikroregion Třebíčsko.

Předsedající seznámil přítomné zastupitele s tím, že je potřeba zvolit si svého zástupce pro 
zastupování v dobrovolném svazku Mikroregion Třebíčsko a dále uvedl, že zde ve většině 
případech je zástupcem starosta obce. 

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo  obce  Krahulov  pověřuje  k  zastupování  v  dobrovolném  svazku
Mikroregion Třebíčsko starostu obce Jiřího Müllera, DiS..

Výsledek hlasování: 

Pro:              Jiří Müller, DiS., Ing. František Smejkal,  Michal Pavlík, Bc. Josef Kobiela,  

                     Oldřich Zedníček, Radim Benc, Milan Kříž, Martin Kříž,  Jiří Müller.

Proti:            0.

Zdrželi se:    0.

Usnesení č.  14 bylo schváleno.

f) Zvolení zastupitelů pro zastupování v dobrovolném svazku Voda Okříšky.

Předsedající seznámil přítomné zastupitele s tím, že je potřeba zvolit si svého zástupce pro 
zastupování v dobrovolném svazku Voda Okříšky a dále uvedl, že zde byli jako zástupci 
starosta a místostarosta obce a navrhl pověřit Jiřího Müllera, DiS., a Michala Pavlíka.   

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Krahulov pověřuje k zastupování v dobrovolném svazku Voda
Okříšky starostu obce Jiřího Müllera, DiS., a  Michala Pavlíka. 

Výsledek hlasování: 

Pro:              Jiří Müller, DiS., Ing. František Smejkal,  Michal Pavlík, Bc. Josef Kobiela,  

                     Oldřich Zedníček, Radim Benc, Milan Kříž, Martin Kříž,  Jiří Müller.



Proti:            0.

Zdrželi se:    0.

Usnesení č.  15 bylo schváleno.

g) Volba místostarosty 

– určení počtu místostarostů
Předsedající navrhl zvolit pouze jednoho místostarostu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Krahulov schválilo zvolení jednoho místostarosty.

Výsledek hlasování: 

Pro:              Jiří Müller, DiS., Ing. František Smejkal,  Michal Pavlík, Oldřich Zedníček, 

                      Radim Bence.

Proti:            0.

Zdrželi se:    Bc. Josef Kobiela, Milan Kříž, Martin Kříž,  Jiří Müller ml..

Usnesení č.  16 bylo schváleno.

- určení způsobu volby místostarosty
   Předsedající sdělil, že je možnost zvolit místostarostu tajnou volbou, nebo veřejnou volbou. 

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Krahulov schvaluje veřejnou volbu místostarosty

Výsledek hlasování: 

Pro:              Jiří Müller, DiS., Bc. Josef Kobiela, Oldřich Zedníček, Radim Bence, Jiří 

                     Müller.

Proti:            0.

Zdrželi se:     Ing. František Smejkal,  Michal Pavlík, Milan Kříž, Martin Kříž.

Usnesení č.  17 bylo schváleno.

- volba místostarosty
 

Předsedající  vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci místostarosty. Na
funkci místostarosty se přihlásil Michal Pavlík a Milan Kříž. 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko
sděleno nebylo.



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Krahulov volí místostarostou Michala Pavlíka.

Výsledek hlasování: 

Pro:              Jiří Müller, DiS., Michal Pavlík, Oldřich Zedníček, Bc. Josef Kobiela,

                      Radim Bence.

Proti:            0.

Zdrželi se:    Ing. František Smejkal, Milan Kříž, Martin Kříž,  Jiří Müller ml..

Usnesení č.  18 bylo schváleno.

h) Volba předsedy kontrolního výboru

Předsedající úvodem tohoto bodu informoval o povinnosti zřídit finanční a kontrolní výbor
[§ 117 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. l) zákona o obcích], neboť funkční období výborů
předchozího zastupitelstva zaniklo spolu se zánikem původního zastupitelstva. 

Předsedající navrhl zvolit za předsedy kontrolního výboru Radima Bence.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Krahulov volí předsedou kontrolního výboru Radima Bence.

Výsledek hlasování: 

Pro:              Jiří Müller, DiS., Michal Pavlík, Oldřich Zedníček, Bc. Josef Kobiela,

                     Ing. František Smejkal, Milan Kříž, Martin Kříž,  Jiří Müller ml..

Proti:            0.

Zdrželi se:    Radim Bence.

Usnesení č.  19 bylo schváleno.

 
Ch) Volba předsedy finančního výboru

Předsedající navrhl zvolit za předsedy finančního výboru Ing. Františka Smejkala.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Krahulov volí předsedou finančního výboru
 Ing. Františka Smejkala.

Výsledek hlasování: 

Pro:              Jiří Müller, DiS., Michal Pavlík, Oldřich Zedníček, Bc. Josef Kobiela,

                     Ing. František Smejkal, Milan Kříž, Martin Kříž,  Jiří Müller ml. Radim 

                     Bence.

Proti:            0.

Zdrželi se:    0.



Usnesení č.  20 bylo schváleno.

i) Určení počtu členů výborů

Předsedající seznámil Zastupitelstvo s tím, že určuje počet členů výboru, který musí být
lichý  (§  117  odst.  3  zákona  o  obcích),  přičemž  finanční  a  kontrolní  výbor  musí  mít
nejméně tři  členy (§ 119 odst.  1  zákona o obcích).  Členy výboru mohou být  členové
zastupitelstva i jiné osoby, pouze předsedou výboru může být jen člen zastupitelstva (§
117 odst.  4  zákona o obcích).  Členy kontrolního  nebo finančního výboru nemůže být
starosta,  místostarosta,  tajemník  obecního úřadu ani  osoby zabezpečující  rozpočtové  a
účetní práce na obecním úřadu (§ 119 odst. 1 zákona o obcích).

Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo zřídilo finanční výbor a kontrolní výbor, přičemž
každý z  nich  bude mít  tři  členy.  Jiný návrh  podán nebyl.  Před hlasováním byla  dána
možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Krahulov zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory
budou tříčlenné.

Výsledek hlasování: 

Pro:              Jiří Müller, DiS., Michal Pavlík, Oldřich Zedníček, Bc. Josef Kobiela,

                     Ing. František Smejkal, Milan Kříž, Martin Kříž,  Jiří Müller ml. Radim 

                     Bence.

Proti:            0.

Zdrželi se:    0.

Usnesení č.  21 bylo schváleno.

j) Volba členů kontrolního výboru

Předsedající navrhl členy kontrolního výboru Oldřich Zedníček a Martin Kříž. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Krahulov schvaluje členy kontrolního výboru Oldřicha Zedníčka
a Martina Kříže.

Výsledek hlasování: 

Pro:              Jiří Müller, DiS., Michal Pavlík, Oldřich Zedníček, Bc. Josef Kobiela,

                     Ing. František Smejkal, Milan Kříž, Martin Kříž,  Jiří Müller ml. Radim 

                     Bence.

Proti:            0.

Zdrželi se:    0.



Usnesení č.  22 bylo schváleno. 

k) Volba členů finančního výboru

Předsedající navrhl členy finančního výboru Bc. Josefa Kobielu a Milana Kříže. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Krahulov schvaluje členy finančního výboru Bc. Josefa Kobielu a
Milana Kříže.

Výsledek hlasování: 

Pro:              Jiří Müller, DiS., Michal Pavlík, Oldřich Zedníček, Bc. Josef Kobiela,

                     Ing. František Smejkal, Milan Kříž, Martin Kříž,  Jiří Müller ml. Radim 

                     Bence.

Proti:            0.

Zdrželi se:    0.

Usnesení č.  23 bylo schváleno. 

l) Schválení odměn členům zastupitelstva obce, starostovy a místostarostovy

Předsedající navrhl, aby neuvolněným členům zastupitelstva byla v souladu s § 72 odst. 2
zákona  o  obcích  a  nařízením  vlády  č.  318/2017  Sb.,  o  výši  odměn  členů  zastupitelstev
územních samosprávných celků, poskytována odměna ve výši 500,-Kč, a to ode dne schválení
těchto odměn na zastupitelstvu obce Krahulov , tj. 22.10.2022.
Předsedající navrhl též odměnu za výkon funkce místostarosty obce (§ 72 odst. 2 zákona o
obcích)ve  výši  8.000,-Kč a  starostovi  obce  ver  výši  13.000,-Kč.  Před hlasováním nebyly
členy zastupitelstva obce podány žádné návrhy.

Předsedající dále navrhl, aby zastupitelstvo obce v souladu s § 74 odst. 3 zákona o obcích
určilo, že v případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněným členem zastupitelstva obce
nebudou poskytovány odměny v souhrnné výši

Návrh usnesení:

1) Zastupitelstvo obce Krahulov v souladu s  §  72 odst.  2 a § 84 odst.  2 písm. n)
zákona o obcích stanoví odměny za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů:

starosta                                                                               13.000,-Kč,
místostarosta                                                                        8.000,-Kč,
člen zastupitelstva, předseda výborů, člen výborů              500,-Kč.

2) Zastupitelstvo obce Krahulov v souladu s § 74 odst. 3 zákona o obcích stanoví, že
při souběhu výkonu několika funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva
obce poskytne pouze za výkon funkce, za niž podle rozhodnutí zastupitelstva náleží
nejvyšší odměna.



3) Zastupitelstvo obce Krahulov v souladu s  §  72 odst.  2 a § 84 odst.  2 písm. n)
zákona  o  obcích  stanoví,  že  odměny  za  výkon  funkce  neuvolněného  člena
zastupitelstva se budou poskytovat ode dne přijetí tohoto usnesení.

4) V Případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového
zvolení do funkce (starosty, místostarosty, předsedy výboru, předsedy komise, člena
výboru, člena komise) bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce.

Výsledek hlasování: 

Pro:              Jiří Müller, DiS., Michal Pavlík, Oldřich Zedníček, Bc. Josef Kobiela,

                     Ing. František Smejkal, Milan Kříž, Martin Kříž,  Jiří Müller ml. Radim 

                     Bence.

Proti:            0.

Zdrželi se:    0.

Usnesení č.  24 bylo schváleno. 

m) Schvalování nové ceny za 1 m3 palivového dříví a prodej dříví na pořez.

Předsedající seznámil zastupitele se současnou cenou palivového dříví, které se uz obce
prodává s dovozem za  400,-Kč m3, kdy v současné době tato cena vzrostla na 1.000,-Kč
za 1 m3, bez dovozu. Z tohoto důvodu navrhl zvýšit cenu za 1 m3 palivového dříví na
částku 800,-Kč. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Krahulov schvaluje  cenu ve  výši  800,-Kč  za  1  m3 palivového
dříví  s dovozem.  Cena za dříví na pořez se nebude stanovovat, jelikož v lese není
žádné vhodné dříví. 

Výsledek hlasování: 

Pro:              Jiří Müller, DiS., Michal Pavlík, Oldřich Zedníček, Bc. Josef Kobiela,

                     Milan Kříž, Martin Kříž,  Jiří Müller ml. Radim Bence.

Proti:            0.

Zdrželi se:    Ing. František Smejkal.

Usnesení č.  25 bylo schváleno. 

n) projednání ceny za komunální odpad a poplatku ze psů na rok 2023.  

Předsedající  seznámil  zastupitele  se současnou cenou poplatku za komunální  odpad, který
platí občané obce ve výši 450,-Kč/rok a poplatku ze psů 100,-Kč/rok a za každého druhého
150,-Kč/rok Dále upozornil  občany, že ze strany spol.  ESKO-Ta.s.  dochází  každoročně k
nárůstu cen za odvoz a uskladnění odpadu, kdy v roce 2023 se počítá ještě s větším nárůstem
ohledně navyšování cen elektřiny a plyn. Dále upozornil zastupitele, že navýšení poplatku se
musí provést vydáním nové obecně závazné vyhlášky. 



Člen zastupitelstva Ing. František Smejkal navrhl navýšení poplatku za komunální odpad na
částku 500,-Kč. Poplatek ze psů navrhl ponechat ve stávající výši.  

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Krahulov schvaluje cenu poplatku za komunální odpad pro rok
2023 ve výši 500,-Kč na občana. Dále schvaluje ponechání poplatku ze psů ve stejné
výši jak v roce 2022. Dále zastupitelstvo pověřuje starostu s vydáním nové vyhlášky
k poplatkům za komunální odpad.  

Výsledek hlasování: 

Pro:            Jiří Müller, DiS., Michal Pavlík, Oldřich Zedníček, Bc. Josef Kobiela,

                   Milan Kříž, Martin Kříž,  Ing. František Smejkal.

Proti:            0.

Zdrželi se:    Jiří Müller ml., Radim Bence. 

Usnesení č.  26 bylo schváleno. 

o) Projednání a schvalování rozpočtového opatření starostou obce. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Krahulov schvaluje pravomoc starostovi obce Jiřímu Müllerovi,
DiS.,  podepisovat rozpočtová opatření v neomezené výši.

Výsledek hlasování: 

Pro:            Jiří Müller, DiS., Michal Pavlík, Oldřich Zedníček, Bc. Josef Kobiela,

                  Milan Kříž, Martin Kříž,  Ing. František Smejkal, Jiří Müller ml., Radim Bence.

Proti:            0.

Zdrželi se:    0. 

Usnesení č.  27 bylo schváleno. 

p) Projednání akce rozsvícení vánočního stromku.

Předsedající  seznámil  zastupitele  s  tím,  že  již  každoročně  probíhá  akce  „Rozsvícení
vánočního stromku“, kde se občanům podává punč a dále sladkosti, co naše ženy napečou. 
Též  sdělil  zastupitelům,  že  jednal  se  společností  Dosip  s.r.o.,  kdy její  statutární  zástupce
přislíbil,  že  by  buď  na  zápůjčku  nebo  sponzorským  darem  osvětlili  dvě  strany  oplocení
památníku padlých a dále pět stromů v sadě u památníku padlých. 
Akce „Rozsvícení vánočního stromku“ proběhne na první adventní neděli tj. 27.11.2022. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Krahulov souhlasí s akcí „Rozsvícení vánočního stromku“, která
se bude konat na první adventní neděli 27.11.2022. 



Výsledek hlasování: 

Pro:            Jiří Müller, DiS., Michal Pavlík, Oldřich Zedníček, Bc. Josef Kobiela,

                    Milan Kříž, Martin Kříž,  Ing. František Smejkal, Radim Bence. 

Proti:            0.

Zdrželi se:    Jiří Müller ml.. 

Usnesení č.  28 bylo schváleno. 

r) Projednání akcí na rok 2023 zařazených do rozpočtu obce.

Předsedající seznámil zastupitele s tím, že ke konci roku se bude schvalovat rozpočet obce na
rok 2023. Proto je třeba si určit akce, které se v roce 2023 budou financovat z rozpočtu obce.
Dále navrhl akce, které jsou již rozjednané:
- infrastruktura v lokalitě Na Stráni,
- zázemí na fotbalovém hřišti.
 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Krahulov souhlasí se zařazením akcí „Infrastruktura v lokalitě
Na Stráni“ a „Zázemí na fotbalovém hřišti“ do rozpočtu obce na rok 2023..

 

Výsledek hlasování: 

Pro:            Jiří Müller, DiS., Michal Pavlík, Oldřich Zedníček, Bc. Josef Kobiela,

                  Milan Kříž, Martin Kříž,  Ing. František Smejkal, Radim Bence. Jiří Müller ml..

Proti:            0.

Zdrželi se:    0. 

Usnesení č.  29 bylo schváleno. 

s) Projednání a schválení Jednacího řádu Zastupitelstva obce Krahulov. 

Předsedající  seznámil  zastupitele  s  tím,  že  je  třeba  vydat  Jednací  řád Zastupitelstva  obce
Krahulov a dále jim předložil navržený jednací řád ZO s kterým je též seznámil. 
 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Krahulov schvaluje Jednací řád Zastupitelstva obce Krahulov. 

 

Výsledek hlasování: 

Pro:            Jiří Müller, DiS., Michal Pavlík, Oldřich Zedníček, Bc. Josef Kobiela,

                  Milan Kříž, Martin Kříž,  Ing. František Smejkal, Radim Bence. Jiří Müller ml..

Proti:            0.

Zdrželi se:    0. 



Usnesení č.  30 bylo schváleno. 

t) Projednání a schválení Jednacího řádu kontrolního a finančního výboru. 

Předsedající  seznámil  zastupitele  s  navrženým  Jednacím  řádem  kontrolního  a  finančního
výboru. Tento im též předložil k nahlédnutí.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Krahulov  schvaluje  Jednací  řád   kontrolního  a  finančního
výboru.  

 

Výsledek hlasování: 

Pro:            Jiří Müller, DiS., Michal Pavlík, Oldřich Zedníček, Bc. Josef Kobiela,

                  Milan Kříž, Martin Kříž,  Ing. František Smejkal, Radim Bence. Jiří Müller ml..

Proti:            0.

Zdrželi se:    0. 

Usnesení č.  31 bylo schváleno. 

u) Projednání spolufinancování projektu „Novostavba sportovního zázemí, Krahulov“ 
ve výši 50 procent z celkových nákladů.

Předsedající sdělil zastupitelům, že v současné době se vyřizuje přes společnost ARTENDR  
dotace ve výši 50 procent na akci „Novostavba sportovního zázemí, Krahulov“, kdy je třeba 
potvrdit zastupitelstvem obce spolufinancování této akce ve výši zbylých 50 procent nákladů 
na akci. 
                                     

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Krahulov  schvaluje  spolufinancování  projektu  „Novostavba
sportovního zázemí, Krahulov“ ve výši 50 procent z celkových nákladů.

 

Výsledek hlasování: 

Pro:            Jiří Müller, DiS., Michal Pavlík, Oldřich Zedníček, Bc. Josef Kobiela,

                   Milan Kříž, Martin Kříž,  Radim Bence. Jiří Müller ml.. 

Proti:          Ing. František Smejkal.

Zdrželi se:    0. 

Usnesení č.  32 bylo schváleno. 

v) Projednání a schválení dokumentu „Plán rozvoje sportu 2022 – 2030, obec Krahulov“



Předsedající seznámil zastupitele s vypracovaným „Plánem rozvoje sportu 2022 – 2030, obce
Krahulov“ kdy jim tento předložil k nahlédnutí. 
 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Krahulov  schvaluje  „Plán  rozvoje  sportu  2022  –  2030,  obec
Krahulov“. 

 

Výsledek hlasování: 

Pro:            Jiří Müller, DiS., Michal Pavlík, Oldřich Zedníček, Bc. Josef Kobiela,

                  Milan Kříž, Martin Kříž,  Ing. František Smejkal, Radim Bence. Jiří Müller ml..

Proti:            0.

Zdrželi se:    0. 

Usnesení č.  33 bylo schváleno. 

* * *

4) INFORMACE, DOTAZY, PŘIPOMÍNKY A NÁVRHY K PROJEDNÁNÍ - od členů 
ZO a přítomných občanů, či hostů.

- ING. František Smejkal požádal předsedajícího, aby před zasedáním zastupitelů obce, byly 
těmto zasílány podklady pro posuzování různých smluv apod.

Jiné připomínky či návrhy k projednání nebyly členy zastupitelstva podány. Z občanů nebyl 
na zasedání nikdo přítomen. 

5) PŘIJETÍ A SCHVÁLENÍ USNESENÍ

Na zasedání byla zastupitelstvem obce přijata usnesení č. 9 až č. 31. 
 

6) DISKUSE, ZÁVĚR

Do diskuse se z řad zastupitelů nikdo nepřihlásil. 

Následně  předsedající  poděkoval  všem  přítomným  zastupitelům  obce  a  ukončil  zasedání
zastupitelstva obce v 11:17 hod. 

V případě  zájmu  jsou  veškeré  projednávané  dokumenty,  jakož  i  přílohy  uloženy  k
nahlédnutí na Obecním úřadě Krahulov v době úředních hodin tj.  každé pondělí  od
18:00 h do 20:00 h. 



Přílohy zápisu:

1) Prezenční listina
2) Listina prokazující složení slibu člena zastupitelstva obce
3) Zveřejněná informace o konání ustavujícího zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích

Zápis byl vyhotoven dne:

Zapisovatel:  Bc. Josef Kobiela  

Zápis přepsal: Jiří Müller, DiS., 

Ověřovatelé:  Michal Pavlík  dne ……………………………………….

                 

                          Milan Kříž  dne ………………………………………...

Starosta:    Jiří Müller, DiS. Dne 28.10.2022

Razítko obce
(není povinné)
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